
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Възлагане на обществен 
превоз на пътници по 
линиите от утвърдената 
общинска транспортна 
схема, квота на Община 
Стара Загора“

№ 
2658/22.12.
2014г.

„Автобусни 
превози – Стара 
Загора“ ООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000006607 08.01.2015 08.01.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 27 14.01.2015 14.01.2015 81
ФАКТУРА 0000006712 14.01.2015 14.01.2015 107309
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 67 16.01.2015 16.01.2015 107309
ФАКТУРА 0000006850 05.02.2015 05.02.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 133 13.02.2015 13.02.2015 81
ФАКТУРА 0000006511 05.02.2015 05.02.2015 75
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 302 24.02.2015 24.02.2015 75
ФАКТУРА 0000007129 23.02.2015 23.02.2015 109352
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 366 27.02.2015 27.02.2015 109352
ФАКТУРА 0000007185 09.03.2015 09.03.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 12 11.03.2015 11.03.2015 81
ФАКТУРА 0000007109 09.03.2015 09.03.2015 75.5
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 25 11.03.2015 11.03.2015 75.5
ФАКТУРА 0000007146 12.03.2015 12.03.2015 111900
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 101 17.03.2015 17.03.2015 111900
ФАКТУРА 0000007382 06.04.2015 06.04.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 4 06.04.2015 06.04.2015 81
ФАКТУРА 0000007498 08.04.2015 08.04.2015 116602
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 65 15.04.2015 15.04.2015 116602
ФАКТУРА 0000007750 12.05.2015 12.05.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 30 13.05.2015 13.05.2015 81
ФАКТУРА 0000007517 08.05.2015 08.05.2015 117073



ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 118 14.05.2015 14.05.2015 117073
ФАКТУРА 0000007951 09.06.2015 09.06.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 115 10.06.2015 10.06.2015 81
ФАКТУРА 0000008097 10.06.2015 10.06.2015 114996
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 195 18.06.2015 18.06.2015 114996
ФАКТУРА 0000008111 08.07.2015 08.07.2015 115389
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 70 09.07.2015 09.07.2015 115389
ФАКТУРА 0000008327 20.07.2015 20.07.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 69 22.07.2015 22.07.2015 81
ФАКТУРА 0000008549 10.08.2015 10.08.2015 115318
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 103 19.08.2015 19.08.2015 115318
ФАКТУРА 0000008586 21.08.2015 21.08.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 20 25.08.2015 25.08.2015 81
ФАКТУРА 0000008677 02.09.2015 02.09.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 10 08.09.2015 08.09.2015 81
ФАКТУРА 0000008551 18.09.2015 09.09.2015 114312
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 46 25.09.2015 25.09.2015 114312
ФАКТУРА 0000009046 14.10.2015 14.10.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 12 19.10.2015 19.10.2015 81
ФАКТУРА 0000008573 08.10.2015 08.10.2015 115722
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 233 23.10.2015 23.10.2015 115722
ФАКТУРА 0000009227 03.11.2015 03.11.2015 227.5
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 28 06.11.2015 06.11.2015 227.5
ФАКТУРА 0000009228 04.11.2015 04.11.2015 81
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 14 09.11.2015 09.11.2015 81
ФАКТУРА 0000009354 06.11.2015 06.11.2015 115152
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 102 16.11.2015 16.11.2015 115152
СУМА: 1254394 1254394


